
幼児の部  16名
ゼッケン 氏名 所属道場

オイカワ　サクラ

及川　桜

タカハシ　スイ

髙橋　翠

カワムラ　ショウマ

川村　聖真

ニイヌマ　ソウキ

新沼　想絆

サトウ　サラ

佐藤　咲空

シモカワ　サクラ

下川　さくら

クマガイ　ハル

熊谷　羽瑠

ヒラカワ　リンカ

平川　鈴椛

タカセ　リツ

髙瀬　律

ハナザキ　コト

花崎　心音

ミヤダテ　ヒロト

宮舘　弥叶

トマベチ　ユイト

苫米地　結叶

イトウ　ソウマ

伊藤　颯真

カヌカ　リオ

鹿糠　理央

コダシマ　カンタ

小田島　敢太

イチサワ　ハルマ

市沢　春馬

義温塾

14 英志館

15 牙城會館

11

12

琢磨会10

13 琢磨会

16 七海会

5 松島空手道場

6

七海会

1 一心會

2

義温塾

琢磨会

琢磨会

9 松川道場

4

8

七海会

7

第３位

優勝

準優勝

第３位

神武館

3 牙城會館

Aコート  ①

A27

A28

A30

A31

A32

A33

A34

A47

A57

A46

A45

A29

A44

A56

A62



小学1年 新人戦　13名

ゼッケン 氏名 所属道場

タカセ　ヒナ

髙瀬　日菜

オノデラ　フウト

小野寺　風翔

カンノ　カナタ

菅野　奏太

ヤマシタ　ソウシ

山下　蒼史

イチノヘ　アヤト

一戸　絢斗

ムノ　タクミ

武野　拓己

スズキ　ケイスケ

鈴木　景介

スズキ　コウスケ

鈴木　公亮

ナカジマ　イロハ

中嶋　彩花

サイトウ　カナ

0

予備

オオサワ　アサヒ

大澤　旭陽

クマガイ　アサヒ

熊谷　旭晄

Aコート　①

29 英志館

齋藤　香那

0

七海会

新鋭會館

26

17 松川道場

18 一心會

琢磨会

24

真士会

23

25

28

27

一心會

松川道場

第３位

優勝

準優勝

第３位

19 琢磨会

東北空手道場

琢磨会

21

20

22

A35

A48

A49

A36

A37

A50

A38

A51

A39

A59

A63

A58



小学2年新人戦　12名

ゼッケン 氏名 所属道場

アベ　アシス

阿部　海司主

ナガノ　イブキ

永野　伊吹

ハシモト　キシン

橋本　輝晋

サトウ　アオト

佐藤　碧翔

ヒナイ　トワ

比内　杜和

オクムラ　アマネ

奥村　天音

ヤマガタ　ホシ

山方　星

ミヤダテ　コウキ

宮舘　昂暉

イシバシ　メグル

石橋　巡

ササキ　コウスケ

佐々木　康佑

ナカムラ　アラタ

中村　新

ササキ　アサヒ

佐々木　旭

第3位

30 鍛塾

31 東北空手道場

新鋭會館32

40

41 試衛館

武部道場

39

35

義温塾

鍛塾

Aコート　①

七海会

37

新極真会

33 黎明会館

優勝

準優勝

第３位

34 義温塾

38 英志館

36

A40

A52

A60

A53

A41

A42

A54

A65

A61

A55

A43

A64



小学3年新人戦　　10名
ゼッケン 氏名 所属道場

タンノ　シンゴ

丹野　真悟

グエン　ニャット　クアン

Nguyen Nhat Quang

星　凱斗

コガネモリ　ムネキ

小金森　志興

シバタ　レイジ

柴田　怜治

クロイ　コウタ

黒井　幸太

マツダ　カホ

アマナイ　ユウマ

アイナイ　ヒナタ

相内　陽向

タカハシ　マヒロ

髙橋　真紘

第3位

Aコート ②

48 神武館

優勝

準優勝

東北烈士

第３位

42 新極真会

43 新鋭會館

44

松田　夏帆　

新鋭會館

51 新極真会

ホシ　カイト

天内　佑眞
義温塾

46 極真会館　阿崎道場

東北空手道場

45 新鋭會館

50

49

47

A72

A83

A73

A74

A67

A84

A75

A94

A66

A91



小学4年新人戦　12名

ゼッケン 氏名 所属道場

タノクラ　リンタ

田倉　琳太

モンデン　フウタ

門田　楓汰

ミサワ　アオバ

三澤　青葉

ツダ　シンノスケ

津田　心之介

イトウ　フウマ

伊藤　颯真

イシバシ　アオイ

石橋　葵

エビサワ　ハルキ

蛯澤　陽木

アベ　ハルマ

阿部　陽真

ササキ　アユナ

佐々木　歩奈

アカイ　マナト

赤井　真成斗

キクチ　ノノア

菊地　希乃愛

テラカワ　レンノスケ

寺川　廉之助

52 松川道場

53 極真　北杜塾

東北空手道場54

62

63 松川道場

円掣会

57

極真　北杜塾

東北烈士

極真　北杜塾

59

英志館

第3位

61

Aコート　②

60 七海会

58

55 松川道場

優勝

準優勝

第３位

56 琢磨会

A68

A76

A85

A77

A69

A70

A78

A95

A86

A79

A71

A92



ゼッケン 氏名 所属道場

高瀬　啓希

コンノ　レオ

ムラカミ　レイラ

村上　玲蘭

ヤマウチ　ヒデマサ

山内　英征

天内　晃貴

ムラカミ　ダイト

タカセ　ハルキ

68
アマナイ　コウキ

義温塾

琢磨会

村上　大翔

67 極真 北杜塾

66 琢磨会

69 琢磨会

小学5年　新人戦　　6名

優勝

準優勝

第３位

第３位

64

金野　獅煌
65

極真 北杜塾

B コート  ①

B37

B47

B55

B48

B38

B53



ゼッケン 氏名 所属道場

トウカイリン　シュイ

東海林　隼一

オノデラ　ナガト

小野寺　永翔

イシダ　トワ

石田　音羽

カザアナ　ハルト

風穴　陽斗

オオダイ　ユイト

大平　結心

山下　紬斗

サイトウ　ユウリ

齊藤　悠吏

イシオカ　タイガ

石岡　大虎

スズキ　ユウヒ

鈴木　優日

フジイ　ナル

藤井　成琉

ササキ　ラン

佐々木　蘭

第３位

Bコート　①

七海会

73 三沢フルコンタクト空手協会

75 極真　北杜塾
ヤマシタ　ユイト

70 神武館

71 一心會

72 極真　北杜塾

義温塾

79

80 武部道場

小学6年 新人戦　　11名

牙城會館

優勝

準優勝

第３位

76

78 松川道場

77

74 武部道場

B26

B42

B54

B27

B56

B40

B41

B49

B39

B50

B28



ゼッケン 氏名 所属道場

イトウ　オトカ

伊藤　乙華

ツダ　ワノカ

津田　和音佳

トガ　リノ

斗賀　梨乃

片桐　美玲

ミサワ　ハヅキ

三澤　葉月

サトウ　アカリ

佐藤　あかり

カヤモリ　ノノ

萱守　望音

小学1.2年女子の部 　　7名

カタギリ　ミレイ

松島空手道場

87 七海会

88

85 武部道場

86 松川道場

Ａコート ②　

91 七海会

89 東北空手道場

90 神武館

第３位

優勝

準優勝

第３位

A80

A87

A96

A81

A88

A82A93



小学2年　軽量級の部　4名

ゼッケン 氏名 所属道場

ナガセ　シュウノスケ

長瀬　柊之助

サイトウ　アオイ

斎藤　碧良

ニホンヤナギ　エイシュン

二本柳　永旬

ナカジマ　シリュウ

中嶋　志龍

Aコート  ②

84 琢磨会

至真会館

82 一心會

優勝

83

81

準優勝

七海会

A89

A90

A97



ゼッケン 氏名 所属道場

クニモト　エイシン

国本　英真

ミナガワ　ヨウ

皆川　鷹

サトウ　ヒュウト

佐藤　彪斗

佐々木　瑛太

タカハシ　ハクト

髙橋　白虎

カヌカ　リク

鹿糠　理久

カマタ　アキト

鎌田　愛希斗

小学3年軽量級の部   7名

ササキ　エイタ

東北空手道場

94 松島空手道場

95

92 七海会

93 東北空手道場

Aコート  ➂　

98 義温塾

96 神武館

97 英志館

第３位

優勝

準優勝

第３位

A102

A113

A122

A103

A114

A104A119



ゼッケン 氏名 所属道場

スズキ　ナギ

鈴木　梛生

ハタケヤマ　リヒト

畠山　凛人

イシイ　タケル

石井　尊琉

ナカジマ　ソウマ

中嶋　湊馬

クボ　ケイト

久保　慧斗

カネタ　ユイ

兼田　悠生

シモカワ　ショウダイ

コンノ　ソウスケ

昆野　颯介

ムラカミ　コウガ

村上　晃雅

小学3 年　重量級の部　　９名

優勝

準優勝

第３位

Aコート　③

99 英志館

107

103

下川　翔大
105 七海会

106 新極真会

104 英志館

琢磨会

第3位

101 至真会館

102 琢磨会

100 新極真会

極真　北杜塾

A105

A115

A106

A123

A107

A98

A116

A108

A120



ゼッケン 氏名 所属道場

サカイ　アサヒ

酒井　旦陽

シマモリ　マサキ

島守　真輝

サトウ　ソラ

佐藤　優空

オノデラ　イッシン

小野寺　一晋

サトウ　シンゼン

佐藤　心禅

沼舘　陸

タチバナ　ヒカル

立花　輝

クサカ　セイヤ

日下　誠矢

ニイヌマ　ハツキ

新沼　初絆

ホソカワ　カイト

細川　空翔

イソヌマ　レオ

磯沼　礼央

小学4年軽量級の部　　11名

大修會館

優勝

準優勝

第３位

135

137 琢磨会

136

133 琢磨会

黎明会館

138

139 七海会

130 七海会

131 松島空手道場

ヌマダテ　リク

Aコート③

第3位

極真　北杜塾

132 大修會館

134 英志館

129 至真会館

A99

A109

A117

A110

A100

A111

A118

A112

A101

A121

A124



ゼッケン 氏名 所属道場

イトウ　リク

伊藤　陸

アベ　ギンジ

阿部　銀士

ニシノ　ソウト

西野　壮翔

カタクラ　ヒオ

片倉　陽央

フクダ　ユウセイ

福田　勇晴

クロサカ　キリュウ

黒坂　希龍

サトウ　ハルヒサ

佐藤　悠尚

サトウ　ハク

佐藤　博

小学4年重量級の部　８名 

146 神武館

140

Ｂコート　②

新極真会

優勝

準優勝

琢磨会

141

第３位

142 極真会館　春日道場

144 牙城會館

143 新極真会

第３位

147 新極真会

145 至真会館

B65

B73

B66

B78

B67

B68

B74

B77



小学3.4年女子の部 21人

ゼッケン 氏名 所属道場 身長

トミタ　ユナ

冨田　夢那

ヤマシタ　ユヅル

山下　結鶴

タダ　ヒナタ

多田　陽奏

ノウショウ　ナツ

能正　夏

カワムラ　リハナ

川村　利花

イシカワ　ホノカ

石川　陽叶

オイカワ　ニナ

及川　にな

フナダ　アヤ

船田　彩

クマガイ　ヒカリ

熊谷　光莉

タカハシ　ナノカ

髙橋　菜乃花

コンノ　リオン

金野　楓姫

クドウ　ユキナ

工藤　結希菜

フルカワ　サアヤ

古川　桜彩

イワサキ　ココワ

岩崎　心和

タカハシ　マオ

髙橋　真桜

オオヌマ　ユナ

大沼　結心

ナカムラ　ツバサ

中邑　翼沙

アイナイ　ヒマリ

相内　陽葵

タクサリ　ハナ

田鎖　華

ミサオ　リタ

操　璃多

スズキ　ミレイ

鈴木　美澪128 FKC輝心会

126 牙城會館

127 北峰会

125 東北烈士

124 琢磨会

123 至真会館

121 琢磨会

敢闘賞

敢闘賞 122 北峰会

120 七海会

優勝

準優勝

第３位

116 英志館

114 一心會

108 七海会

109

112

111 小比類巻道場

北杜塾

新鋭會館117

118 琢磨会

Bコート ①

110 琢磨会

第３位

113 北峰会

牙城會館

115 白蓮会館

119 義温塾

B29

B43

B21

B30

B31

B22

B44

B23

B32

B51

B33

B24

B57

B34

B35

B25

B46

B36

B52

B45



ゼッケン 氏名 所属道場

ニイヌマ　ユウサク

新沼　佑朔

サクライ　ミチヤ

櫻井　道也

タケイ　ユウト

武居　結友

ヨシダ　イブキ

吉田　伊吹

カワムラ　リュウショウ

川村　隆将

タカハシ　キリュウ

髙橋　樹竜

サカグチ　エイト

坂口　瑛翔

イトウ　デイ

伊藤　伝唯

アライ　レノン

荒井　玲慶

コマツクラ　セナ

小松倉　惺成

トバ　ユウマ

戸羽　悠真

クニモト　タイガ

国本　大駕

フカセ　ヤサカ

深瀬　弥栄

ナラオカ　アユム

奈良岡　歩

サトウ　レオ

佐藤　烈凰

156 至真会館

新極真会

150 新鋭會館

義温塾

155

北峰会153

151 琢磨会

154

新極真会

148 琢磨会

149

152 牙城會館

158

159 七海会

160 白蓮会館

小学5年　軽量級の部　15名
Bコート ②

162 松島空手道場

琢磨会

第３位

優勝

準優勝

第３位

161 小比類巻道場

試衛館157

B58

B69

B59

B75

B70

B60

B61

B71

B62

B63

B64

B72

B76

B79



小学5年重量級の部　　10名

ゼッケン 氏名 所属道場

オオサコ　ソウマ

大迫　颯真

カドハマ　カイリュウ

角浜　櫂立

西谷　泰志

クスノキ　カツキ

楠　克樹

サクライ　ソウマ

櫻井　想真

キクチ　カズキ

菊地　一貴

ササキ　ゼン

ヌマヤマ　カンタ

ウジイエ　マサヒデ

氏家　将栄

イワセ　ハルマ

岩瀬　遥磨

第３位

165

172 試衛館

ニシヤ　タイシ

沼山　駕汰
東北烈士

167 松島空手道場

義温塾

166 試衛館

171

佐々木　禅

第3位

Bコート ③

169 英志館

170

168 極真会館 宮城県本部

163 至真会館

164 七海会

優勝

準優勝

松島空手道場

B83

B94

B84

B85

B81

B95

B86

B103

B80

B100



ゼッケン 氏名 所属道場

ニト　マヒロ

二戸　雅大

マチダ　リク

町田　俐玖

イワブチ　ルイ

岩渕　琉生

サトウ　フミタカ

佐藤　史崇

アオキ　ユウマ

青木　悠真

エビサワ　ミツキ

蛯澤　峻弓

サイトウ　テッタ

チダ　ケンタ

千田　健太

キクチ　ユウア

菊地　雄愛

第３位

Bコート　③

優勝

準優勝

第３位

181

177

円掣会

斉藤　照汰
179 黎明会館

180 一心會

極真会館 宮城県本部

178 東北烈士

小学６年　軽量級の部　　９名

175 一心會

176 神武館

173 雷神会館

174 東北空手道場

B87

B96

B88

B104

B89

B82

B97

B90B101



ゼッケン 氏名 所属道場

タカハシ　ユウヒ

髙橋　優日

シンマチ　リュウキ

新町　龍生

クボ　レント

久保　蓮斗

花崎　琥音

アイハラ　ソウイチロウ

相原　宗一郎

フナバ　ソウスケ

船場　爽介

カワグチ　サクト

川口　桜翔

第３位

優勝

準優勝

第３位

188 神武館

186 松島空手道場

187 武部道場

小学６年　重量級の部 　　7名

ハナザキ　クオン

琢磨会

184 極真　北杜塾

185

182 北峰会

183 武部道場

Bコート ③　

B91

B98

B105

B92

B99

B93B102



小学5.6年女子の部  19名
ゼッケン 氏名 所属道場

タカハシ　アイカ

髙橋　和花

ササキ　コト

佐々木　琴

ササモト　ミオ

笹本　澪央

カマタ　イオリ

兼田　衣織

ワガ　レッカ

和賀　蓮花

ナガセ　フウア

長瀬　楓歩

タカハシ　ハナ

髙橋　はな

ムノ　エミカ

武野　笑花

クサカ　サクラ

日下　さくら

ムサシ　ミサ

武藏　光咲

ツダ　ワカバ

津田　和佳葉

オガサワラ　ツムギ

小笠原　つむぎ

サトウ　ココネ

佐藤　心音

ミサオ　モナ

操　苺七

ナカジマ　ウルハ

中嶋　美羽

オオノ　コトネ

大野　琴音

タダ　アヤメ

多田　彩愛

オイカワ　ヒナ

及川　ひな

ユサ　アイリ

遊佐　愛莉

敢闘賞

第３位

194 至真会館

196 真士会

200 英志館

一心會

189 琢磨会

190

193

192 英志館

試衛館

191 七海会

英志館198

199 松川道場

201 新極真会

Mコート ①

優勝

準優勝

第３位

197 黎明会館

195 新極真会

敢闘賞

203 琢磨会

202 北峰会

204 新極真会

207 松島空手道場

206 一心會

205 琢磨会

M12

M20

M9

M13

M14

M10

M21

M27

M16

M11

M31

M17

M18

M23

M19

M28

M22

M15


